

**Протокол**  
**об итогах по закупке медицинских изделий**  
**способом запроса ценовых предложений**

г. Петропавловск  
Комиссия в составе:

18 марта 2020 года

**1. Председатель комиссии**

Кашенцева С.Т. – Главный врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

**2. Члены комиссии:**

Швецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Юркевич И.В. – Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

**Сумма, выделенная для закупки:**

| №<br>п/п | Наименование                                                                         | Ед.<br>изм. | Выделенная сумма |        |            |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------|--------|------------|
|          |                                                                                      |             | цена             | кол-во |            |
| 1        | Колпак для врачей 58*18см                                                            | шт          | 25,00            | 300    | 7 500,00   |
| 2        | Маска хирургическая одноразовая трехслойная на резинках                              | шт          | 15,00            | 35000  | 525 000,00 |
| 3        | Бинт гипсовый 10*270                                                                 | шт          | 150,00           | 100    | 15 000,00  |
| 4        | Вата медицинская нестер. 100,0                                                       | шт          | 200,00           | 2000   | 400 000,00 |
| 5        | Лейкопластырь на тканевой основе 2*500 см                                            | шт          | 200,00           | 450    | 90 000,00  |
| 6        | Лейкопластырь на тканевой основе 3*500 см                                            | шт          | 250,00           | 230    | 57 500,00  |
| 7        | Лейкопластырь бактерицидный мультипласт 2,5*7,2                                      | шт          | 20,00            | 1500   | 30 000,00  |
| 8        | Лейкопластырь 1*500 см                                                               | шт          | 150,00           | 30     | 4 500,00   |
| 9        | Марля медицинская отбеленная, (30 плотность)                                         | метр        | 65,00            | 9000   | 585 000,00 |
| 10       | Канюля внутривенная G14                                                              | шт          | 100,00           | 300    | 30 000,00  |
| 11       | Канюля внутривенная G16                                                              | шт          | 100,00           | 300    | 30 000,00  |
| 12       | Вакуумная пробирка стеклянная 3,8% с цитратом натрия 4,0 мл(3,6) 12*75 для гемостаза | шт          | 39,00            | 3000   | 117 000,00 |
| 13       | Вакуумная пробирка 5мл с актив свертыв красная крышка                                | шт          | 64,89            | 6000   | 389 340,00 |
| 14       | Гель проводной для УЗИ 5 л                                                           | уп          | 2 150,00         | 5      | 10 750,00  |
| 15       | Губка гемостатическая 1*1*1(спонгостан) DENTAL                                       | уп          | 650,00           | 150    | 97 500,00  |
| 16       | Катетер Фолея 2-х ходовой №18                                                        | шт          | 350,00           | 100    | 35 000,00  |
| 17       | Катетер Фолея 2-х ходовой №20                                                        | шт          | 350,00           | 100    | 35 000,00  |
| 18       | Катетер Фолея 2-х ходовой №24                                                        | шт          | 350,00           | 50     | 17 500,00  |
| 19       | Катетер Фолея 2-х ходовой №26                                                        | шт          | 350,00           | 50     | 17 500,00  |
| 20       | Кружка Эсмарха №3 однократного применения, стерильная                                | шт          | 700,00           | 50     | 35 000,00  |
| 21       | Контейнер с крышкой лабор д\отходов биологич материала 125мл стерильная              | шт          | 35,00            | 1 600  | 56 000,00  |
| 22       | Мочеприемник ТТ 2л                                                                   | шт          | 150,00           | 100    | 15 000,00  |

|    |                                                                                    |    |            |        |               |
|----|------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|---------------|
| 23 | Мини пробирка д/забора крови полипропиленовая с антикоагулянтом К2 ЭДТА фиол 0,5мл | шт | 52,00      | 60 000 | 3 120 000,00  |
| 24 | Направляющий воздуховод №2                                                         | шт | 252,00     | 5      | 1 260,00      |
| 25 | Плеврофикс №1 набор для пункций плевральной полости в комплекте(60мл)              | шт | 4 000,00   | 50     | 200 000,00    |
| 26 | Роторы на 20 кювет №100                                                            | уп | 105 808,00 | 20     | 2 116 160,00  |
| 27 | Салфетки 2х слойные марл стер 16* 14 №10                                           | шт | 50,00      | 800    | 40 000,00     |
| 28 | Системы для инфузий одн.стер.                                                      | шт | 50,00      | 2 000  | 100 000,00    |
| 29 | Скальпель одноразовый с ручкой №11                                                 | шт | 100,00     | 300    | 30 000,00     |
| 30 | Скальпель одноразовый с ручкой №18                                                 | шт | 100,00     | 400    | 40 000,00     |
| 31 | Скальпель одноразовый с ручкой №23                                                 | шт | 100,00     | 200    | 20 000,00     |
| 32 | Спиртовая салфетка 65*30                                                           | шт | 3,50       | 10 300 | 36 050,00     |
| 33 | Тест полоски Аккутренд 25-25 для определения глюкозы в крови                       | уп | 3 000,00   | 250    | 750 000,00    |
| 34 | Тест полоски Аккутренд 25-25 для определения холестерина в крови                   | уп | 10 000,00  | 50     | 500 000,00    |
| 35 | Тест полосы на мочевого анализатор URIsan- №100                                    | уп | 13 100,00  | 350    | 4 585 000,00  |
| 36 | Тест полоски Пентафан №50                                                          | уп | 6 500,00   | 30     | 195 000,00    |
| 37 | Устройство д/экспрес диагностики хеликобактериоза Хелпил 21 исл                    | уп | 9 810,00   | 420    | 4 120 200,00  |
| 38 | Шпатель медицинский двухсторонний пластиковый стерильный                           | шт | 35,00      | 25 000 | 875 000,00    |
| 39 | Шприц Жане 150мл одноразовый                                                       | шт | 350,00     | 300    | 105 000,00    |
| 40 | Шприц 3-х компонентный одноразовый стерильный 10мл                                 | шт | 17,60      | 20000  | 352 000,00    |
| 41 | Шприц 3-х компонентный одноразовый стерильный 20мл                                 | шт | 27,46      | 15000  | 411 900,00    |
| 42 | Шприц 3-х компонентный одноразовый стерильный 5мл                                  | шт | 11,73      | 40000  | 469 200,00    |
| 43 | ПГА нить USP 4/0 метрич.1,5 L-75см игл HR-15                                       | шт | 527,59     | 150    | 79 138,50     |
| 44 | ПГА нить USP2/0 метрич 2 дл 75 см с иглами                                         | шт | 603,62     | 150    | 90 543,00     |
| 45 | Шовный материал викрил                                                             | уп | 684,00     | 10     | 6 840,00      |
|    | <b>Итого:</b>                                                                      |    |            |        | 20 843 381,50 |

**Дата и время предоставления ценового предложения**

| Наименование потенциального поставщика | Местонахождение потенциального поставщика | Дата и время предоставления ценового предложения |
|----------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| ТОО «Арша»                             | г.Кокшетау, мкр. Васильковский 12 «а»     | 06.03.2020 г. в 10-40 ч                          |
| ТОО «Pharmprovide»                     | г.Алматы, ул.Блока, 14                    | 06.03.2020г в 14-00 ч                            |
| ТОО «Гелика»                           | Г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95       | 05.03.2020г в 14-31 ч                            |
| ТОО «БиоЛанд»                          | Г.Алматы, ул.Гагарина 2366, 8 офис        | 06.03.2020 г. в 10-40 ч                          |

|                       |                                       |                         |
|-----------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| ТОО «Компания Коктау» | г.Костанай, ул.Урожайная, 16-309      | 10.03.2020 г. в 10-45 ч |
| ТОО «Тех-Фарма»       | Г.Петропавловск, ул.Н.Назарбаева, 327 | 05.03.2020 г. в 14-18 ч |
| ТОО «Альянс»          | г.Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2  | 10.03.2020 г. в 15-24 ч |

На участие в закупе медицинских изделий были представлены следующие ценовые предложения:

| № лота | Наименование                                                                         | Ед. изм |          |        | Цена поставщиков |                       |            |               |                 |                    |              |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|------------------|-----------------------|------------|---------------|-----------------|--------------------|--------------|
|        |                                                                                      |         | цена     | кол-во | ТОО «Альянс»     | ТОО «Компания Коктау» | ТОО «Арша» | ТОО «БиоЛанд» | ТОО «Тех-Фарма» | ТОО «Pharmprovide» | ТОО «Гелика» |
| 1      | Колпак для врачей 58*18см                                                            | шт      | 25,00    | 300    |                  |                       |            |               |                 |                    | 21,59        |
| 2      | Маска хирургическая одноразовая трехслойная на резинках                              | шт      | 15,00    | 35000  |                  |                       |            |               |                 |                    |              |
| 3      | Бинт гипсовый 10*270                                                                 | шт      | 150,00   | 100    |                  |                       |            |               |                 |                    | 129,55       |
| 4      | Вата медицинская нестер. 100,0                                                       | шт      | 200,00   | 2000   |                  |                       | 153,40     |               |                 |                    | 181,00       |
| 5      | Лейкопластырь на тканевой основе 2*500 см                                            | шт      | 200,00   | 450    |                  |                       | 189,90     |               |                 |                    | 190,00       |
| 6      | Лейкопластырь на тканевой основе 3*500 см                                            | шт      | 250,00   | 230    |                  |                       |            |               |                 |                    | 235,00       |
| 7      | Лейкопластырь бактерицидный мультипласт 2,5*7,2                                      | шт      | 20,00    | 1500   |                  |                       |            |               |                 |                    |              |
| 8      | Лейкопластырь 1*500 см                                                               | шт      | 150,00   | 30     |                  |                       |            |               |                 |                    | 135,00       |
| 9      | Марля медицинская отбеленная, (30 плотность)                                         | метр    | 65,00    | 9000   |                  |                       | 51,88      |               |                 | 49,70              | 53,20        |
| 10     | Канюля внутривенная G14                                                              | шт      | 100,00   | 300    | 63,00            |                       | 63,50      |               |                 |                    | 64,50        |
| 11     | Канюля внутривенная G16                                                              | шт      | 100,00   | 300    | 63,00            |                       | 63,50      |               |                 |                    | 64,50        |
| 12     | Вакуумная пробирка стеклянная 3,8% с цитратом натрия 4,0 мл(3,6) 12*75 для гемостаза | шт      | 39,00    | 3000   | 31,00            |                       |            |               |                 |                    |              |
| 13     | Вакуумная пробирка 5мл с актив свертыв красная крышка                                | шт      | 64,89    | 6000   | 33,00            |                       |            |               |                 |                    |              |
| 14     | Гель проводной для УЗИ 5 л                                                           | уп      | 2 150,00 | 5      |                  |                       |            |               |                 |                    |              |
| 15     | Губка гемостатическая 1*1*1(спонгостан) DENTAL                                       | уп      | 650,00   | 150    |                  |                       |            |               |                 |                    | 650,00       |
| 16     | Катетер Фолея 2-х ходовой №18                                                        | шт      | 350,00   | 100    | 195,00           |                       |            |               |                 |                    | 199,92       |
| 17     | Катетер Фолея 2-х ходовой №20                                                        | шт      | 350,00   | 100    | 195,00           |                       |            |               |                 |                    | 199,92       |
| 18     | Катетер Фолея 2-х ходовой №24                                                        | шт      | 350,00   | 50     | 230              |                       |            |               |                 |                    | 199,92       |
| 19     | Катетер Фолея 2-х ходовой №26                                                        | шт      | 350,00   | 50     |                  |                       |            |               |                 |                    |              |
| 20     | Кружка Эсмарха №3 однократного применения,                                           | шт      | 700,00   | 50     |                  |                       | 440,00     |               |                 |                    | 693,00       |

|    |                                                                                             |    |               |        |         |         |       |          |  |  |         |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------|--------|---------|---------|-------|----------|--|--|---------|
|    | стерильная                                                                                  |    |               |        |         |         |       |          |  |  |         |
|    | Контейнер с крышкой<br>лабор д\отходов биологич<br>материала 125мл                          |    |               |        |         | 29,50   |       |          |  |  | 29,99   |
| 21 | стерильная                                                                                  | шт | 35,00         | 1 600  |         |         |       |          |  |  | 130,00  |
| 22 | Мочеприемник ТГ 2л                                                                          | шт | 150,00        | 100    | 109,00  |         |       |          |  |  |         |
|    | Мини пробирка д\забора<br>крови полипропиленовая с<br>антикоагулянтом К2 ЭДТА<br>фиол 0,5мл |    |               |        |         |         | 39,00 |          |  |  |         |
| 23 |                                                                                             | шт | 52,00         | 60 000 | 38,00   |         |       |          |  |  |         |
| 24 | Направляющий воздуховод<br>№2                                                               | шт | 252,00        | 5      |         |         |       |          |  |  |         |
|    | Плеврофикс №1 набор для<br>пункций плевральной<br>полости в комплекте(60мл)                 |    |               |        |         |         |       |          |  |  | 3418,00 |
| 25 |                                                                                             | шт | 4 000,00      | 50     |         |         |       |          |  |  |         |
|    | Роторы на 20 кювет №100                                                                     | уп | 105<br>808,00 | 20     |         |         |       |          |  |  |         |
| 26 |                                                                                             |    |               |        |         |         |       |          |  |  | 49,00   |
| 27 | Салфетки 2х слойные марл<br>стер 16* 14 №10                                                 | шт | 50,00         | 800    |         |         |       |          |  |  |         |
| 28 | Системы для инфузий<br>одн.стер.                                                            | шт | 50,00         | 2 000  |         |         | 39,70 |          |  |  |         |
| 29 | Скальпель одноразовый с<br>ручкой №11                                                       | шт | 100,00        | 300    |         |         | 88,00 |          |  |  | 86,39   |
| 30 | Скальпель одноразовый с<br>ручкой №18                                                       | шт | 100,00        | 400    |         |         | 88,00 |          |  |  | 86,39   |
| 31 | Скальпель одноразовый с<br>ручкой №23                                                       | шт | 100,00        | 200    |         |         | 88,00 |          |  |  | 86,39   |
| 32 | Спиртовая салфетка 65*30                                                                    | шт | 3,50          | 10 300 |         |         |       |          |  |  | 3,50    |
| 33 | Тест полоски Аккутренд 25-<br>25 для определения<br>глюкозы в крови                         | уп | 3 000,00      | 250    |         |         |       | 2272,00  |  |  |         |
| 34 | Тест полоски Аккутренд 25-<br>25 для определения<br>холестерина в крови                     | уп | 10 000,00     | 50     |         |         |       | 8090,00  |  |  |         |
| 35 | Тест полосы на мочевой<br>анализатор URIskan- №100                                          | уп | 13 100,00     | 350    |         |         |       | 12840,00 |  |  |         |
| 36 | Тест полоски Пентафан<br>№50                                                                | уп | 6 500,00      | 30     | 6500,00 |         |       |          |  |  |         |
| 37 | Устройство д\экспрес<br>диагностики<br>хеликобактериоза Хелпил<br>21 исл                    | уп | 9 810,00      | 420    |         | 8704,00 |       |          |  |  |         |
| 38 | Шпатель медицинский<br>двухсторонний<br>пластиковый стерильный                              | шт | 35,00         | 25 000 |         |         |       |          |  |  | 26,41   |
| 39 | Шприц Жане 150мл<br>одноразовый                                                             | шт | 350,00        | 300    |         |         |       |          |  |  | 348,00  |
| 40 | Шприц 3-х компонентный<br>одноразовый стерильный<br>10мл                                    | шт | 17,60         | 20000  |         |         | 14,77 |          |  |  |         |
| 41 | Шприц 3-х компонентный<br>одноразовый стерильный<br>20мл                                    | шт | 27,46         | 15000  |         |         | 23,18 |          |  |  |         |
| 42 | Шприц 3-х компонентный<br>одноразовый стерильный<br>5мл                                     | шт | 11,73         | 40000  |         |         | 9,98  |          |  |  |         |
| 43 | ПГА нить USP 4/0 метрич.<br>1,5 L-75см игл HR-15                                            | шт | 527,59        | 150    |         |         |       |          |  |  |         |
| 44 | ПГА нить USP2/0 метрич 2<br>дл 75 см с иглами                                               | шт | 603,62        | 150    |         | 543,00  |       | 575,00   |  |  |         |
| 45 | Шовный материал викрил                                                                      | уп | 684,00        | 10     |         |         |       |          |  |  |         |

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации – **отсутствуют**.

При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие потенциальные поставщики: отсутствуют

Результаты соответствия/ несоответствия наличия разрешения, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, а также требованиям, установленным Главой 4 **Правил организации и проведения закупок лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг** № 1729 от 30 октября 2009 года:

| № п/п | Наименование поставщика | Представитель организатора | Решение комиссии | Причина несоответствия | Обоснование (указывается в случае не соответствия)                                                                                         |
|-------|-------------------------|----------------------------|------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1     | ТОО «Арша»              | Кашенцева С.Т.             | Соответствует    |                        |                                                                                                                                            |
| 2     | ТОО «Pharmprovide»      | Кашенцева С.Т.             | Не соответствует | Гл 4 п 20 пп.          | Не соответствует Правилам документ, подтверждающий соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил. |
| 3     | ТОО «Гелика»            | Кашенцева С.Т.             | Соответствует    |                        |                                                                                                                                            |
| 4     | ТОО «БиоЛанд»           | Кашенцева С.Т.             | Соответствует    |                        |                                                                                                                                            |
| 5     | ТОО «Компания Коктау»   | Кашенцева С.Т.             | Соответствует    |                        |                                                                                                                                            |
| 6     | ТОО «Тех-Фарма»         | Кашенцева С.Т.             | Соответствует    |                        |                                                                                                                                            |
| 7     | ТОО «Альянс»            | Кашенцева С.Т.             | Соответствует    |                        |                                                                                                                                            |

**Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:**

1. Признать победителем по лоту №10, 11, 16, 17, 22, 23 ТОО «Альянс».
2. Признать победителем по лоту № 12, 13, 36 ТОО «Альянс». После предоставления документов в соответствии с п. 113 Правил;
3. Признать победителем по лоту № 44 ТОО «Компания Коктау».
4. Признать победителем по лоту № 37 ТОО «Компания Коктау». После предоставления документов в соответствии с п. 113 Правил;
5. Признать победителем по лоту №4, 9, 20, 21 ТОО «Арша».



6. Признать победителем по лоту № 28, 40, 41, 42 ТОО «Арша». После предоставления документов в соответствии с п. 113 Правил;
7. Признать победителем по лоту №33, 34, 35 ТОО «Тех-Фарма». После предоставления документов в соответствии с п. 113 Правил;
8. Признать победителем по лоту № 5, 18, 29, 30, 31, ТОО «Гелика».
9. Признать победителем по лоту №1, 3, 6, 8, 15, 25, 27, 32, 38, 39 ТОО «Гелика». После предоставления документов в соответствии с п. 113 Правил;
10. Признать закупку по лотам № 2, 7, 14, 19, 24, 26, 43, 45 несостоявшейся в соответствии с п.112 гл.10 Правил, ввиду отсутствия ценовых предложений.

**Лот № 5** Лейкопластырь на тканевой основе 2\*500 см кол-во 450 шт

| № п/п | Наименование потенциального поставщика | Цена, тенге | РЕШЕНИЕ КОМИССИИ | ПРИЧИНА НЕСООТВЕТСТВИЯ                                            | ОБОСНОВАНИЕ (УКАЗЫВАЕТСЯ В СЛУЧАЕ ОТКЛОНЕНИЯ) |
|-------|----------------------------------------|-------------|------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 1     | ТОО «Арша»                             | 189,90      | Не соответствует | Поставщиком предложен лейкопластырь на тканевой основе 2,5*500 см |                                               |
| 2     | ТОО «Гелика»                           | 190,00      | соответствует    | Поставщиком предложен лейкопластырь на тканевой основе 2,0*500 см |                                               |

Разместить текст данного протокола об итогах по закупу лекарственных средств способом запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе.

Председатель комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Кашенцева С.Т.

Павлова А.С.

Юркевич И.В.

Ануфриева О.В.

**Баға ұсынысын сұрау әдісімен медициналық мақсаттағы өнімдерді сатып алу  
қорытындысының хаттамасы**

**Петронавл қаласы**

**18 наурыз 2020 жыл**

1. Комиссия төрағасы -Кашенцева С.Т.- «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК бас дәрігері;  
2. Комиссия мүшелері:  
Швецова А.С. - «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК бас бухгалтері;  
Юркевич И.В. - «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК фармацевті.

**Сатып алуға бөлінген сома:**

| №  | Атауы                                                                                 | Өлш<br>бірл |          |       |               |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|-------|---------------|
|    |                                                                                       |             | бағасы   | саны  | Бөлінген сома |
| 1  | Дәрігерлерге арналған колпак 58*18см                                                  | дана        | 25,00    | 300   | 7 500,00      |
| 2  | Маска хирургиялық біржолғы, үшкабатты резеңке тағылған                                | дана        | 15,00    | 35000 | 525 000,00    |
| 3  | Бинт гипсті 10*270                                                                    | дана        | 150,00   | 100   | 15 000,00     |
| 4  | Медициналық макта, стерильденбеген. 100,0                                             | дана        | 200,00   | 2000  | 400 000,00    |
| 5  | Лейкопластырь мата негізінде 2*500 см                                                 | дана        | 200,00   | 450   | 90 000,00     |
| 6  | Лейкопластырь мата негізінде 3*500 см                                                 | дана        | 250,00   | 230   | 57 500,00     |
| 7  | Лейкопластырь бактерицидтік мультипласт 2,5*7,2                                       | дана        | 20,00    | 1500  | 30 000,00     |
| 8  | Лейкопластырь 1*500 см                                                                | дана        | 150,00   | 30    | 4 500,00      |
| 9  | Медициналық ақ дәке, (30 тығыздығы)                                                   | метр        | 65,00    | 9000  | 585 000,00    |
| 10 | Канюля тамыр ішіне G14                                                                | дана        | 100,00   | 300   | 30 000,00     |
| 11 | Канюля тамыр ішіне G16                                                                | дана        | 100,00   | 300   | 30 000,00     |
| 12 | Вакуумдық пробирка әйнек 3,8% натрий цитратымен 4,0 мл(3,6) 12*75 гемостазға арналған | дана        | 39,00    | 3000  | 117 000,00    |
| 13 | Вакуумдық пробирка 5мл ұйыту активімен, қызыл қапакты                                 | дана        | 64,89    | 6000  | 389 340,00    |
| 14 | УДЦ арн гель 5 л                                                                      | ор          | 2 150,00 | 5     | 10 750,00     |
| 15 | Губка гемостатикалық 1*1*1(спонгостан) DENTAL                                         | ор          | 650,00   | 150   | 97 500,00     |
| 16 | Фoley катетері 2 жолды №18                                                            | дана        | 350,00   | 100   | 35 000,00     |
| 17 | Фoley катетері 2 жолды №20                                                            | дана        | 350,00   | 100   | 35 000,00     |
| 18 | Фoley катетері 2 жолды №24                                                            | дана        | 350,00   | 50    | 17 500,00     |
| 19 | Фoley катетері 2 жолды №26                                                            | дана        | 350,00   | 50    | 17 500,00     |
| 20 | Эсмарх кружкасы №3 бір рет қолнаылатын, стерильді                                     | дана        | 700,00   | 50    | 35 000,00     |
| 21 | Биолог материалдың зертханалық қалдықтарныа арн қапакы бар контейнер 125мл стерильді  | дана        | 35,00    | 1 600 | 56 000,00     |

|    |                                                                                             |      |            |        |               |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------|---------------|
| 22 | Несеп кабылдағыш ТТ 2л                                                                      | дана | 150,00     | 100    | 15 000,00     |
| 23 | Шағын пробирка қан алуға арналған полипропилен антикоагулянтымен К2 ЭДТА күлгін түсті 0,5мл | дана | 52,00      | 60 000 | 3 120 000,00  |
| 24 | Бағыттап ауа үрлегіш №2                                                                     | дана | 252,00     | 5      | 1 260,00      |
| 25 | Плеврофикс №1 плевра қуысынан пункция алуға арналған жинақ (60мл)                           | дана | 4 000,00   | 50     | 200 000,00    |
| 26 | Ротор 20 кюветке №100                                                                       | дана | 105 808,00 | 20     | 2 116 160,00  |
| 27 | Салфеткалар 2 қабатты дәке, стер 16* 14 №10                                                 | дана | 50,00      | 800    | 40 000,00     |
| 28 | инфузияға арналған жүйе біржолғы, стерильді                                                 | дана | 50,00      | 2 000  | 100 000,00    |
| 29 | Скальпель біржолғы, тұтқасы бар №11                                                         | дана | 100,00     | 300    | 30 000,00     |
| 30 | Скальпель біржолғы, тұтқасы бар №18                                                         | дана | 100,00     | 400    | 40 000,00     |
| 31 | Скальпель біржолғы, тұтқасы бар №23                                                         | дана | 100,00     | 200    | 20 000,00     |
| 32 | Спиртті салфетка 65*30                                                                      | дана | 3,50       | 10 300 | 36 050,00     |
| 33 | Тест жолақ Аккутренд 25-25 қандағы глюкозаны анықтауға арн                                  | ор   | 3 000,00   | 250    | 750 000,00    |
| 34 | Тест жолақ Аккутренд 25-25 қандағы холестеринді анықтауға                                   | ор   | 10 000,00  | 50     | 500 000,00    |
| 35 | Тест жолақ несеп талдағышқа арналған URIskan- №100                                          | ор   | 13 100,00  | 350    | 4 585 000,00  |
| 36 | Тест жолақ Пентафан №50                                                                     | ор   | 6 500,00   | 30     | 195 000,00    |
| 37 | Хеликобактериозды экспресс диагностикалауға арналған құрылғы Хелпил 21 зерттеу              | ор   | 9 810,00   | 420    | 4 120 200,00  |
| 38 | Шпатель медициналық, екіжақты, пластик, стерильді                                           | дана | 35,00      | 25 000 | 875 000,00    |
| 39 | Шприц Жане 150мл біржолғы                                                                   | дана | 350,00     | 300    | 105 000,00    |
| 40 | Шприц 3 компонентті, біржолғы, стерильді, 10мл                                              | дана | 17,60      | 20000  | 352 000,00    |
| 41 | Шприц 3 компонентті, біржолғы, стерильді 20мл                                               | дана | 27,46      | 15000  | 411 900,00    |
| 42 | Шприц 3 компонентті, біржолғы, стерильді 5мл                                                | дана | 11,73      | 40000  | 469 200,00    |
| 43 | ПГА жіп USP 4/0 метрл өлшенетін, 1,5 L-75см ине HR-15                                       | дана | 527,59     | 150    | 79 138,50     |
| 44 | ПГА жіп USP2/0 метрл өлшенетін 2 ұз 75 см инесімен                                          | дана | 603,62     | 150    | 90 543,00     |
| 45 | Тігін материалы викрил                                                                      | ор   | 684,00     | 10     | 6 840,00      |
|    | барлығы:                                                                                    |      |            |        | 20 843 381,50 |

### Баға ұсынысын беру күні мен уақыты

| Әлеуетті өнім жеткізушінің атауы | Әлеуетті өнім жеткізушінің мекенжайы | Баға ұсынысын беру күні мен уақыты |
|----------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|
| «Арша» ЖШС                       | Көкшетау қ. Васильковский ш/а 12 «а» | 06.03.2020 . сағ 10-40             |



|                       |                                   |                       |
|-----------------------|-----------------------------------|-----------------------|
| «Pharmprovide» ЖШС    | Алматы қ.Блок к, 14               | 06.03.2020. сағ 14-00 |
| «Гелика» ЖШС          | Петропавл қ., Маяковский к, 95    | 05.03.2020. сағ 14-31 |
| «БиоЛанд» ЖШС         | Алматы қ, Гагарин к. 236б, 8 офис | 06.03.2020. сағ 10-40 |
| «Компания Коктау» ЖШС | Қостанай қ,Урожайная к., 16-309   | 10.03.2020. сағ 10-45 |
| «Тех-Фарма» ЖШС       | Петропавл қ.,Н.Назарбаев к, 327   | 05.03.2020. сағ 14-18 |
| «Альянс» ЖШС          | Оскемен қ. Красин к 12/2          | 10.03.2020. сағ 15-24 |

Медициналық мақсаттағы өнімдерді сатып алуға қатысуға келесі баға ұсыныстары берілді:

| Лот № | Атауы                                                                                 | Өлш бірл |          |       | Өнім жеткізуші бағасы |                        |            |               |                 |                    |              |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------|-----------------------|------------------------|------------|---------------|-----------------|--------------------|--------------|
|       |                                                                                       |          | бағасы   | саны  | «Альянс» ЖШС          | «Компания «Коктау» ЖШС | «Арша» ЖШС | «Биоланд» ЖШС | «Тех-Фарма» ЖШС | «Pharmprovide» ЖШС | «Гелика» ЖШС |
| 1     | Дәрігерлерге арналған колпак 58*18см                                                  | дана     | 25,00    | 300   |                       |                        |            |               |                 |                    | 21,59        |
| 2     | Маска хирургиялық біржолғы, ұшқабатты резеңке тағылған                                | дана     | 15,00    | 35000 |                       |                        |            |               |                 |                    |              |
| 3     | Бинт гипсті 10*270                                                                    | дана     | 150,00   | 100   |                       |                        |            |               |                 |                    | 129,55       |
| 4     | Медициналық мақта, стерильденбеген. 100,0                                             | дана     | 200,00   | 2000  |                       |                        | 153,40     |               |                 |                    | 181,00       |
| 5     | Лейкопластырь мата негізінде 2*500 см                                                 | дана     | 200,00   | 450   |                       |                        | 189,90     |               |                 |                    | 190,00       |
| 6     | Лейкопластырь мата негізінде 3*500 см                                                 | дана     | 250,00   | 230   |                       |                        |            |               |                 |                    | 235,00       |
| 7     | Лейкопластырь бактерицидтік мультипласт 2,5*7,2                                       | дана     | 20,00    | 1500  |                       |                        |            |               |                 |                    |              |
| 8     | Лейкопластырь 1*500 см                                                                | дана     | 150,00   | 30    |                       |                        |            |               |                 |                    | 135,00       |
| 9     | Медициналық ак дәке, (30 тығыздығы)                                                   | метр     | 65,00    | 9000  |                       |                        | 51,88      |               |                 | 49,70              | 53,20        |
| 10    | Канюля тамыр ішіне G14                                                                | дана     | 100,00   | 300   | 63,00                 |                        | 63,50      |               |                 |                    | 64,50        |
| 11    | Канюля тамыр ішіне G16                                                                | дана     | 100,00   | 300   | 63,00                 |                        | 63,50      |               |                 |                    | 64,50        |
| 12    | Вакуумдық пробирка әйнек 3,8% натрий цитратымен 4,0 мл(3,6) 12*75 гемостазға арналған | дана     | 39,00    | 3000  | 31,00                 |                        |            |               |                 |                    |              |
| 13    | Вакуумдық пробирка 5мл ұйыту активімен, қызыл қаппакты                                | дана     | 64,89    | 6000  | 33,00                 |                        |            |               |                 |                    |              |
| 14    | УДД арн гель 5 л                                                                      | ор       | 2 150,00 | 5     |                       |                        |            |               |                 |                    |              |
| 15    | Губка гемостатикалық 1*1*1(спонгостан) DENTAL                                         | ор       | 650,00   | 150   |                       |                        |            |               |                 |                    | 650,00       |
| 16    | Фoley катетері 2 жолды №18                                                            | дана     | 350,00   | 100   | 195,00                |                        |            |               |                 |                    | 199,92       |

|    |                                                                                           |      |            |        |         |         |          |  |  |         |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------|---------|---------|----------|--|--|---------|
| 17 | Фoley катетері 2 жолды №20                                                                | дана | 350,00     | 100    | 195,00  |         |          |  |  | 199,92  |
| 18 | Фoley катетері 2 жолды №24                                                                | дана | 350,00     | 50     | 230     |         |          |  |  | 199,92  |
| 19 | Фoley катетері 2 жолды №26                                                                | дана | 350,00     | 50     |         |         |          |  |  |         |
| 20 | Эсмарх кружкасы №3 бір рет қолнаылатын, стерильді                                         | дана | 700,00     | 50     |         | 440,00  |          |  |  | 693,00  |
| 21 | Биолог материалдың зертханалық қалдықтарына арн қапқағы бар контейнер 125мл стерильді     | дана | 35,00      | 1 600  |         | 29,50   |          |  |  | 29,99   |
| 22 | Несеп қабылдағыш ТТ 2л                                                                    | дана | 150,00     | 100    | 109,00  |         |          |  |  | 130,00  |
| 23 | Шағын пробирка қа алуға арналған полипропилен антикоагулянтмен К2 ЭДТА күлгін түсті 0,5мл | дана | 52,00      | 60 000 | 38,00   |         | 39,00    |  |  |         |
| 24 | Бағыттап ауа үрлегіш №2                                                                   | дана | 252,00     | 5      |         |         |          |  |  |         |
| 25 | Плеврофикс №1 плевра қуысынан пункция алуға арналған жинақ (60мл)                         | дана | 4 000,00   | 50     |         |         |          |  |  | 3418,00 |
| 26 | Ротор 20 кюветке №100                                                                     | дана | 105 808,00 | 20     |         |         |          |  |  |         |
| 27 | Салфеткалар 2 қабатты дәке, стер 16* 14 №10                                               | дана | 50,00      | 800    |         |         |          |  |  | 49,00   |
| 28 | инфузияға арналған жүйе біржолғы, стерильді                                               | дана | 50,00      | 2 000  |         | 39,70   |          |  |  |         |
| 29 | Скальпель біржолғы, тұтқасы бар №11                                                       | дана | 100,00     | 300    |         | 88,00   |          |  |  | 86,39   |
| 30 | Скальпель біржолғы, тұтқасы бар №18                                                       | дана | 100,00     | 400    |         | 88,00   |          |  |  | 86,39   |
| 31 | Скальпель біржолғы, тұтқасы бар №23                                                       | дана | 100,00     | 200    |         | 88,00   |          |  |  | 86,39   |
| 32 | Спиртті салфетка 65*30                                                                    | дана | 3,50       | 10 300 |         |         |          |  |  | 3,50    |
| 33 | Тест жолақ Аккутренд 25-25 қандағы глюкозаны анықтауға арн                                | ор   | 3 000,00   | 250    |         |         | 2272,00  |  |  |         |
| 34 | Тест жолақ Аккутренд 25-25 қандағы холестеринді анықтауға                                 | ор   | 10 000,00  | 50     |         |         | 8090,00  |  |  |         |
| 35 | Тест жолақ несеп талдағышқа арналған URIskan- №100                                        | ор   | 13 100,00  | 350    |         |         | 12840,00 |  |  |         |
| 36 | Тест жолақ Пентафан №50                                                                   | ор   | 6 500,00   | 30     | 6500,00 |         |          |  |  |         |
| 37 | Хеликобактериозды экспресс диагностикалауға арналған құрылғы Хелпил 21 зерттеу            | ор   | 9 810,00   | 420    |         | 8704,00 |          |  |  |         |
| 38 | Шпатель медициналық, екіжақты, пластик, стерильді                                         | дана | 35,00      | 25 000 |         |         |          |  |  | 26,41   |
| 39 | Шприц Жане 150мл біржолғы                                                                 | дана | 350,00     | 300    |         |         |          |  |  | 348,00  |
| 40 | Шприц 3 компонентті, біржолғы, стерильді, 10мл                                            | дана | 17,60      | 20000  |         | 14,77   |          |  |  |         |
| 41 | Шприц 3 компонентті, біржолғы, стерильді 20мл                                             | дана | 27,46      | 15000  |         | 23,18   |          |  |  |         |
| 42 | Шприц 3 компонентті, біржолғы, стерильді 5мл                                              | дана | 11,73      | 40000  |         | 9,98    |          |  |  |         |
| 43 | ПГА жіп USP 4/0 метрл өлшенетін, 1,5 L-75см нне HR-15                                     | дана | 527,59     | 150    |         |         |          |  |  |         |
| 44 | ПГА жіп USP2/0 метрл өлшенетін 2 ұз 75 см                                                 | дана | 603,62     | 150    |         | 543,00  | 575,00   |  |  |         |

|    |                        |    |        |    |  |  |  |  |  |  |  |
|----|------------------------|----|--------|----|--|--|--|--|--|--|--|
|    | инесімен               |    |        |    |  |  |  |  |  |  |  |
| 45 | Тігін материалы викрил | ор | 684,00 | 10 |  |  |  |  |  |  |  |

Конкурса қатысуға жіберілгені туралы хаттамада белгіленген уақыт өткеннен кейін берілген конкурстық баға ұсыныстары бар конверттер бағалау және салыстыруға қабылданбаған әлеуетті өнім жеткізушілердің конверттері : **ЖОҚ**

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу кезінде қатысқан әлеуетті өнім жеткізуші : **жөк**

2009 жылғы 30 қазандағы № 1729 қаулымен бекітілген Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтер көрсетуді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу ережелерінің 4 тарауына берілген талаптарға, рұқсат беруші органның лицензия беру және рұқсат беру рәсімдері арқылы жұмыс атқаратын немесе әрекет ететін жеке және заңды тұлғаның құқығын растайтын рұқсаттың болуына сәйкес келу және сәйкес келмеуінің нәтижелері:

| № | Шақырылған әлеуетті өнім жеткізушінің атауы | Ұйымдастырушы өкілі | Ұйымдастырушының өкілінің шешімі | Сәйкес келмеуінің себебі | негіздеме( бас тартылған жағдайда көрсетіледі)                                                                |
|---|---------------------------------------------|---------------------|----------------------------------|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | «Арша»ЖШС                                   | Кашенцева С.Т.      | сәйкесті                         |                          |                                                                                                               |
| 2 | «Pharmprovide» ЖШС                          | Кашенцева С.Т.      | Сәйкесті емес                    | 4 т 20 тт.               | Ұсынылған тауардың Ереженің 4-т. белгіленген талаптарға сәйкестігін растайтын құжаттың Ережеге сәйкес келмеуі |
| 3 | «Гелика» ЖШС                                | Кашенцева С.Т.      | сәйкесті                         |                          |                                                                                                               |
| 4 | «БиоЛанд» ЖШС                               | Кашенцева С.Т.      | сәйкесті                         |                          |                                                                                                               |
| 5 | «Компания Коктау» ЖШС                       | Кашенцева С.Т.      | сәйкесті                         |                          |                                                                                                               |
| 6 | «Тех-Фарма» ЖШС                             | Кашенцева С.Т.      | сәйкесті                         |                          |                                                                                                               |
| 7 | «Альянс» ЖШС                                | Кашенцева С.Т.      | сәйкесті                         |                          |                                                                                                               |

**Комиссия бағалау және салыстыру нәтижесі бойынша ашық дауыс беру жолымен ШЕШТІ:**

- №10, 11, 16, 17, 22, 23 лоттар бойынша «Альянс» ЖШС жеңімпаз болып танылсын.
- № 12, 13, 36 лоттар бойынша «Альянс» ЖШС жеңімпаз болып танылсын. Ереженің 113т. сәйкес құжаттарды ұсынғаннан соң.
- № 44 лот бойынша «Компания Коктау» ЖШС жеңімпаз болып танылсын. Ереженің 113т. сәйкес құжаттарды ұсынғаннан соң.

4. №37 лот бойынша «Компания Коктау» ЖШС жеңімпаз болып танылсын. Ереженің 113т. сәйкес құжаттарды ұсынғаннан соң.;
5. №4, 9, 20, 21 лоттар бойынша «Арша» ЖШС жеңімпаз болып танылсын..
6. № 28, 40, 41, 42 лоттар бойынша «Арша» ЖШС жеңімпаз болып танылсын. Ереженің 113т. сәйкес құжаттарды ұсынғаннан соң.
7. №33, 34, 35 лоттар бойынша «Тех-Фарма ЖШС жеңімпаз болып танылсын. Ереженің 113т. сәйкес құжаттарды ұсынғаннан соң.
8. № 5, 18, 29, 30, 31, лоттар бойынша «Гелика» ЖШС жеңімпаз болып танылсын. Ереженің 113т. сәйкес құжаттарды ұсынғаннан соң.
9. №1, 3, 6, 8, 15, 25, 27, 32, 38, 39 лоттар бойынша «Гелика ЖШС жеңімпаз болып танылсын. Ереженің 113т. сәйкес құжаттарды ұсынғаннан соң.
10. № 2, 7, 14, 19, 24, 26, 43, 45 лоттар бойынша баға ұсыныстарының болмауына байланысты Ереженің 10 т. 112 т сәйкес сатып алу өтпеген болып саналсын..

**Лот № 5** мата негізінде лейкопластырь 2\*500 см саны 450 дана

| № | Шақырылған әлеуетті өнім жеткізушінің атауы | Бағасы, теңге | Комиссия шешімі | Сәйкес келмеуінің себебі                                        | негіздеме( бас тартылған жағдайда көрсетіледі) |
|---|---------------------------------------------|---------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| 1 | «Арша» ЖШС                                  | 189,90        | Сәйкес емес     | Өнім жеткізуші мата негізінде лейкопластырь ұсынбады 2,5*500 см |                                                |
| 2 | «Гелика» ЖШС                                | 190,00        | сәйкесті        | Өнім жеткізуші мата негізінде лейкопластырь ұсынды 2.0*500 см   |                                                |

Баға ұсынысын сұрау әдісімен медициналық мақсаттағы өнімдерді сатып алуды өткізудің қорытындысы бойынша хаттама мәтін Интернет-корда орналастырылсын.

Комиссия төрағасы \_\_\_\_\_ Кашенцева С.Т.

Комиссия мүшелері \_\_\_\_\_ Швецова А.С.  
\_\_\_\_\_ Юркевич И.В.

Комиссия хатшысы: \_\_\_\_\_ Ануфриева О.В..